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İadeli taahhütlü mektuplar yolda

ABONE OL      

TBMM’ye kadar gelerek terör yandaşlarına destek veren batılı ülkelerin büyükelçilerine
mektuplu protesto yolda. Şehit aileleri ve gaziler yazacakları mektuplarla terörün ne
olduğunu anlatacak
Şehit aileleri ve gazi yakınları teröre destek olan büyükelçilere karşı harekete geçti. FETÖ ve PKK
terörüyle hayatları kararan binlerce insan "teröre destek vermeyin" mektupları kaleme alacak. Türkiye
Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı, teröre destek veren büyükelçiliklerin önünde günlerdir süren
protestolarını "mektupla" sürdürecek. 70 bin şehit yakını ve gazi ile birlikte 15 Temmuz şehit-gazi
yakınları terörün gerçek yüzünü anlatan mektuplar yazacak. Başkentte toplanan binlerce mektup,
teröre destek veren büyükelçiliklere gönderilecek. "Teröre destek verenlerle mücadelemizi yeni bir
boyuta taşımaya hazırlanıyoruz" diyen Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Başkanı Lokman Aylar,
söz konusu büyükelçilere terörü anlatan binlerce mektup göndereceklerini söyledi. Aylar,
"Teröristlere destek veren Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa ve Lüksemburg'u, düzenlediğimiz
gösterilerle protesto ettik. Protestolarımız sürecek ancak bir mektup arası verdik. Kana susamış
hainlere karşı canını yolda, iş yerinde, sokakta, okulda kaybeden şehitlerimizin yakını ve gazilerimiz
çok kırgın, hepsi 'canımız yanıyor' diyor. Günlerdir üzerimize kurşun yağdıranlar değil biz mağduruz,
teröre terör deyin demek için sokaklardayız. Ama bunun yeterli olmadığını gördük, mağdur
edebiyatıyla algı yönetenlere karşı üzerine bomba yağan, helikopterle açılan ateş sonucu gözünüSON DAKİKA
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kaybeden gazilerimiz, ailelerimiz yaşadıklarını anlatacak" şeklinde konuştu.

"TERÖRE TERÖR DEYİN"
Aylar, "Artık teröre terör, teröriste de vekil, gazeteci değil, terörist deyin. Artık yeter, senin masum
dediğin o caniler 40 yıldır canımızı yakıyor" diye konuştu.

Neler yaşadıklarını tek tek anlatacaklar
Barış ve işbirliği için ülkemizde bulunan bazı büyükelçilerin, sırtını YPG'ye dayayanlara destek için
Meclis toplantılarına geldiğini hatırlatan Aylar, "Demokrasi tehlikede nutukları atıyorlar. Siz onların
katil, terörist olduğunu kabul edene kadar biz mücadeleyi bırakmayacağız. Türkiye genelinde
bulunan şubelerimize yazı gönderdik. Ülkemizin her köşesinde bulunan şehit aileleri ve gazilerimiz
FETÖ ve PKK terörü nedeniyle yaşadıklarını, kaybettiklerini tek tek anlatacak. Neler yaşadıklarını,
yakınlarını nerede kaybettiklerini anlatacak" ifadelerini kullandı.

Anlayana kadar kampanya sürecek
Mektuplu protestoya en büyük desteğin terör örgütü FETÖ'nün darbe girişimiyle hayatını kaybeden
şehitlerin yakınları ve gazilerden geldiğini belirten Aylar, "Derdimizi diplomasi ile onlarda olmayan
bir demokrasi anlayışıyla anlatacağız. Şu anda ailelerimiz mektuplarını yazmaya başladı. Onları
mektuplara boğacağız, her satırı gerçeklerle dolu 70 bin mektupla 'Alın size FETÖ-PKK gerçeği'
diyeceğiz. Yüzlerce insan gözyaşları içinde yaşadıklarını yazıyor. Mektupla da anlamazlarsa anlayana
kadar yeni kampanyalarla 'Bunlar teröristtir' diyeceğiz" dedi.
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